
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про скасування рішення виконавчого 

комітету міської ради від 16 травня 

2019 року № 154  

30 травня 2019 року Старокостянтинів   № 167 

 

 

У зв’язку із відсутністю механізму реалізації рішення виконавчого 

комітету міської ради від 16 травня 2019 року № 154 «Про встановлення 

внесків за встановлення, обслуговування та заміну вузлів комерційного обліку 

теплової енергії комунальному підприємству по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради», відповідно до 

розпорядження міського голови від 08 травня 2019 року № 77/2019-рк «Про 

надання права першого підпису Богачуку В.В.», керуючись п. а ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Скасувати рішення виконавчого комітету міської ради від 16 травня         

2019 року № 154 «Про встановлення внесків за встановлення, обслуговування 

та заміну вузлів комерційного обліку теплової енергії комунальному 

підприємству по експлуатації теплового господарства «Тепловик» 

Старокостянтинівської міської ради». 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                         підпис                                    В. Богачук 

 

 

 


